

Achizitie produse de curatenie

I.D.: 49345132

Data publicarii 31.08.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.877,27 RON - 1.877,27 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare MANUSI MENAJ SET 19 10 2.12 21.2
PROSOP BUCATARIE INDUSTRIAL CELULOZA LAMINAT 2STR * 300M ROLA 19 5 24.44 122.2
PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 19 12 6.61 79.32 SERVETELE
CUTIE NUNU *150BUC CUT 19 12 3.99 47.88 CIF CREMA 500ML BUC 19 16 5.85 93.6 SANO
ANTIKALC UNIV 4IN1 700ML BUC 19 12 11.25 135 SANO 5IN1 ODORIZANT WC BUC 19 20 5.37
107.4 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE 19 5 2.8 14 SACI MENAJ 60L * 20BUC ROLA
19 5 2.55 12.75 SACI MENAJ 120L * 10BUC ROLA 19 5 2.94 14.7 SACI MENAJ 240L * 10BUC
ROLA 19 5 6.95 34.75 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC FOXIA SET 19 16
6.67 106.72 GALEATA CU STORCATOR ROTI BUC 19 10 8.14 81.4 COADA LEMN NATURAL
120CM FILET CONIC BUC 19 20 1.97 39.4 DETERGENT PARDOSELI FLORI DE LOTUS 5L BIDON 19
5 20.3 101.5 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAMAIE SI CEAI VERDE GLICERINA BIDON 19 3
27.55 82.65 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 19 12 10.55 126.6 MR. PROPER 1L BUC 19 6
8.59 51.54 PRONTO LICHID PARCHET 750ML BUC 19 6 10.99 65.94 SANO DETERGENT GEAM 1L
BUC 19 12 8.93 107.16 LAVETE USCATE * 3BUC SET 19 10 1.91 19.1 SANO SUSHI LAVETE *
40BUC ROLA 19 5 20.24 101.2 CIF SPRAY BAIE 500ML BUC 19 12 7.44 89.28 COS GUNOI CU
PEDALA 18LITRI BUC 19 2 35.45 70.9 GALEATA 10L BUC 19 3 5 15 SAPUN LICHID
ANTIBACTERIAL 225ML SAFEGUARD BUC 19 12 11.34 136.08 1877.27